
 

 

 

 

 

ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 
  

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 
 

Н А К А З       

                                                                     
 08 лютого 2019                                м. Одеса                           № 38/ОД 
 

 
Про участь делегації від Одеської  

області у Всеукраїнському чемпіонаті  

з інформаційних технологій «Екософт - 2019» 

та Національному етапі Міжнародного 

 конкурсу комп’ютерних проектів  

«INFOMATRIX - 2019»     

 

Відповідно до листа Міністерства освіти і науки України від 08.01.2019      

№ 3-25 «Про проведення фінального етапу Всеукраїнського чемпіонату з 

інформаційних технологій «Екософт - 2019», наказу Національного еколого-

натуралістичного центру учнівської молоді від 21.01.2019 № 8-О «Про 

підсумки проведення заочного туру ІІ етапу ХVІІІ Всеукраїнського чемпіонату 

з інформаційних технологій «Екософт-2019» та Національного етапу 

Міжнародного конкурсу комп’ютерних проектів «INFOMATRIX - 2019» 

 

НАКАЗУЮ: 

   

1. Направити делегацію від Одеської області для участі у 

Всеукраїнському чемпіонаті «Екософт - 2019» та Національному етапі 

Міжнародного конкурсу комп’ютерних проектів «INFOMATRIX - 2019»,     



(далі - Конкурси) з 19 до 23 лютого 2019 року до Національного еколого-

натуралістичного центру учнівської молоді м. Київ.  

 

2.  Департаменту освіти та науки Одеської міської ради, відділу освіти  

Тарутинської районної державної  адміністрації, відділу освіти, молоді та 

спорту Арцизької районної державної  адміністрації:    

2.1. Направити членів делегації для участі у Конкурсах (додаток). 

2.2. Призначити супроводжуючими особами членів делегації    

Пустовойта Олега Віталійовича, вчителя інформатики Одеської 

загальноосвітньої школи  І-ІІІ ступенів № 65 Одеської міської ради, 

Омельченко Аллу Борисівну, вчителя інформатики Одеської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 65 Одеської міської ради, Глинську Ірину Вікторівну, 

вчителя математики Одеської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 65 

Одеської міської ради,  Фучеджи Тетяну Олександрівну, вчителя інформатики і 

математики Тарутинського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня 

школа   І-ІІІ ступенів – ліцей – дошкільний заклад», Богатирьову Наталію 

Петрівну, вчителя математики та інформатики ОНЗ «Арцизький навчально-

виховний комплекс «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 1 – гімназія – 

МНВК – ДНЗ», Караїван Руслану Михайлівну, вчителя математики 

Виноградівської загальноосвітньої школи ім. Банєва Болградського району, 

Кондратьєва Сергія Борисовича, вчителя інформатики Іванівського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів - дошкільний 

навчальний заклад» Красносільської сільської ради Лиманського району та 

покласти на них відповідальність за життя і здоров’я учнів під час проведення 

Конкурсів та у дорозі (під підпис). 

 

 

 

 



2.3. Забезпечити виконання навчальних планів та програм учнями, які 

братимуть участь у Конкурсах шляхом стислого викладання та засобами 

дистанційної форми освітньої діяльності. 

2.4 Відповідальність за життя і здоров’я учасників у дорозі та під час 

проведення Конкурсів покласти на супроводжуючих осіб (під підпис) та 

провести інструктаж з правил техніки безпеки з реєстрацією у журналі 

встановленого зразка під підпис кожного учня. 

 

3. Витрати на відрядження, проїзд, проживання супроводжуючих осіб та 

витрати на проїзд, проживання та харчування учасників делегації Конкурсів 

здійснити за рахунок коштів, не заборонених чинним законодавством. 

 

4. Відділу молодіжної політики, позашкільної освіти та виховної роботи 

управління соціальної роботи, фінансово-ресурсного забезпечення та 

молодіжної політики Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної 

адміністрації (Сичова А.В.), Одеському обласному гуманітарному центру 

позашкільної освіти та виховання (Макосій Д.І.) здійснити організаційні заходи 

щодо участі учнів у Конкурсах.   

 

    5. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника відділу 

молодіжної політики, позашкільної освіти та виховної роботи управління 

соціальної роботи, фінансово-ресурсного забезпечення та молодіжної політики 

Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації   

Сичову А.В. 

 

 
 

 

 

  Директор Департаменту                                                                   О. А. Лончак  

 



 

 

 

 

 

 

Візи: 

 

Начальник відділу молодіжної політики, 

позашкільної освіти та виховної роботи 

управління соціальної роботи, фінансово –  

ресурсного забезпечення та молодіжної  

політики                                                                                       А.В. Сичова 

 

 

Головний спеціаліст – юрисконсульт                                        В.В. Діордіца 

 

 

Директор обласного гуманітарного центру 

позашкільної освіти та виховання                                             Д.І. Макосій     

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 



 
 
 

 
 

 
Верещук Ірина Миколаївна 

Додаток   

до наказу Департаменту 
 освіти і науки облдержадміністрації  

 від __________2019   №  _________ 
  

СПИСОК 
учасників делегації від Одеської області  

у Всеукраїнському чемпіонаті з інформаційних технологій «Екософт-2019»  
та Національному етапі Міжнародного конкурсу комп’ютерних проектів 

«INFOMATRIX - 2019»      
 

ПІБ Рік 
наро-

дження 

Школа, клас 

  

Домашня адреса 

Балмаджі Іван 
Юрійович  

2003 ОНЗ «Арцизький НВК 
«Загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів № 1-гімназія-ДНЗ» 
Арцизької районної ради, 10 клас 

м. Арциз,  
вул. Інтернаціональна,  

буд. 4, кв. 14 

Бондарчук 
Костянтин 
Миколайович 

2005 Одеський навчально-виховний 
комплекс « Гімназія  № 2 – 
спеціалізована школа І ступенів з 

поглибленим вивченням чого???, 8 
клас 

м. Одеса,  
вул. Катерининська, 
буд.13, кв. 3 

Дімова 
Маріанна 
Георгіївна 

2003 Виноградівська загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів ім. О.О. Банєва 
Болградського району,  

10 клас 

Болградський район,  
с. Виноградівка,  
вул. І.Банєва, буд. 31 

Дунаєнко 

Данило 
Олександрович 

2003 Одеська загальноосвітня школа  

 І-ІІІ ступенів № 65, 10 клас 

м. Одеса, вул. Дача 

Ковалевського,  
буд. 101а 

Дундер 

Вікторія 
Ігорівна 

2003 Тарутинський навчально-виховний 

комплекс «Загальноосвітня школа   
І-ІІІ ступенів – ліцей-дошкільний 

заклад», 10 клас 

Тарутинський район, 

смт. Тарутино,          
вул. Центральна,  

буд. 320 

Жикова 
Катерина 

Ігорівна 

2001 Одеська національна академія 
харчових технологій, І курс 

м. Одеса, вул. Ільфа та 
Петрова, буд. 37, кв. 25 

Золотарьова 
Марина 

2002 Одеська загальноосвітня школа  
 І-ІІІ ступенів № 65, 11 клас 

м. Одеса, вул.  
Академіка Вільямса, 



Ігорівна буд. 60/1, кв.133 

Кєбап Марія 

В’ячеславівна 

2000 Біологічний факультет Одеського 

національного університету  
ім. І.І. Мечникова, І курс 

м. Одеса,  

вул. Академіка  
Корольова,  

буд. 94, кв. 149  

Калмакан 
Павло 

Павлович  

2004 Іванівський НВК «ЗОШ І-ІІ ступенів 
–ДНЗ» Красносільської сільської 

ради Лиманського району, 9 клас 

Лиманський район,  
с. Іваново,  

вул. Степова, буд. 3 

Каракян Афіна 
Володимирівна 

2003 Одеська загальноосвітня школа  
 І-ІІІ ступенів № 65, 9 клас 

м. Одеса,  
вул. Люстдорфська 

дорога, буд. 16, кв. 22 

Карайван Аліна 

Андріївна 

2002 ОНЗ «Арцизький НВК 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів № 1-гімназія-ДНЗ» 
Арцизької районної ради, 11 клас 

м. Арциз,  

вул. Бондарева, буд. 62 

Кирилова 
Софія 

Кирилівна 

2003 Одеська загальноосвітня школа  
 І-ІІІ ступенів № 65, 9 клас 

м. Одеса,  
вул. Омська, буд. 12 

Кірничук 
Вікторія 

Віталіївна 

2003 Одеська загальноосвітня школа  
 І-ІІІ ступенів № 65, 10 клас 

м. Одеса, Червоний 
хутір, вул. 

Чорноморська, буд. 24 

Куруч Іван 
Дмитрович 

2004 Березинський НВК «ЗОШ І-ІІІ 
ступенів - ДНЗ» Тарутинської 

районної ради, 9 клас 

Тарутинський район,  
с. Березине,  

вул. Центральна,  
буд. 87, кв. 44 

Кула Анна 

Станіславівна 

2003 Тарутинський навчально-виховний 

комплекс «Загальноосвітня школа   
І-ІІІ ступенів – ліцей-дошкільний 

заклад», 10 клас 

Тарутинський район, 

смт. Тарутино,  
вул. Шевченко,  

буд. 3, кв.1 

Капцов Максим 
Вадимович 

2003 Одеська загальноосвітня школа  
 І-ІІІ ступенів № 65, 10 клас 

 

м. Одеса,  
 вул. Ак. Корольова, 

буд. 45/1, кв. 60 

Кривда 
Маргарита 

Володимирівна 

2004 Одеська загальноосвітня школа  
І-ІІІ ступенів № 40, 9 клас 

м. Одеса,  
вул. Давида Ойстраха,  

буд. 24/2, кв. 93 

Кручкевич 
Олександра 

Віталіївна 

 2003 
 

Тарутинський навчально-виховний 
комплекс «Загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів – ліцей – дошкільний 
заклад», 10 клас 

Тарутинський район, 
смт. Тарутино,  

вул. Набережна,  
буд. 3, кв.12 

Лисянський 

Михайло 
Андрійович 

 Одеська спеціалізована школа  І-ІІІ 

ступенів «Освітні ресурси та 
технологічний тренінг» № 94 з 

поглибленим вивченням івриту та 
інформатики, 5 клас 

м. Одеса,  

вул. Армійська,  
буд. 17, кв. 9 



Максименко 

Микола 
Сергійович 

2004 Рішельєвський ліцей,8 клас м. Одеса,  

вул. Армійська,  
буд. 17, кв. 9 

Максименко 

Максим 
Сергійович 

2006 Одеська загальноосвітня школа  

 І-ІІІ ступенів № 62, 7 клас 
 

м. Одеса,  

 вул. Армійська,  
буд. 17, кв. 9 

Марунчак 

Софія 
Володимирівна 

 2003 

 

Тарутинський навчально-виховний 

комплекс «Загальноосвітня школа  
І-ІІІ ступенів – ліцей – дошкільний 

заклад», 10 клас 

Тарутинський район,  

смт. Тарутине, 
вул. Красна, буд. 169 

Ніколаєва 
Анастасія 

Сергіївна 

  2003 Одеська загальноосвітня школа  
 І-ІІІ ступенів № 65, 10 клас 

м. Одеса,  
вул. Ак. Вільямса,  

буд. 70/1, кв. 15  

Ребрій 
Максиміліан 

Сергійович 

  2002 Одеська загальноосвітня школа  
 І-ІІІ ступенів № 65, 11 клас 

м. Одеса, вул. Вільямса, 
буд. 60/1, кв. 87  

Танасійчук 

Кирило 
Іванович 

 2004 Іванівський НВК «ЗОШ І-ІІ ступенів 

–ДНЗ» Красносільської сільської 
ради Лиманського району, 9 клас 

Лиманський район, 

 с. Іванівка,  
вул. Лиманна, буд.56 

Тартаковський 

Артем 
Геннадійович 

2006 Рішельєвський ліцей, 7 клас 

 

м. Одеса, пров.  

Удільний, буд. 5, кв. 3 

Тартаковський 

Лев 
Геннадійович 

2005 Рішельєвський ліцей, 8 клас м. Одеса, пров.  

Удільний, буд. 5, кв. 3 

Старенкова 

Олександра 
Олександрівна 

  2002 ОНЗ «Арцизький НВК 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів № 1-гімназія-ДНЗ» 

Арцизької районної ради, 11 клас 

м. Арциз,  

вул. Пушкіна, буд. 112 

Харченко 
Марія 

Олександрівна 

2002 Одеська загальноосвітня школа  
 І-ІІІ ступенів № 65, 11 клас 

м. Одеса, вул. Ільфа та 
Петрова, буд. 39 

Цапенко Віктор 
Олександрович 

2003 ОНЗ «Арцизький НВК 
«Загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів № 1-гімназія-ДНЗ» 
Арцизької районної ради, 10 клас 

м. Арциз, вул. Захарова, 
буд. 3, кв.1 

 

   
   Супроводжуючі особи: 

     Пустовойт Олег Віталійович, вчитель інформатики Одеської загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів № 65 Одеської міської ради, Омельченко Алла Борисівна, 
вчитель інформатики Одеської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 65 

Одеської міської ради, Глинська Ірина Вікторівна, вчитель математики Одеської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 65 Одеської міської ради,                   

Фучеджи Тетяна Олександрівна, вчитель інформатики і математики 



Тарутинського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів – ліцей – дошкільний заклад», Богатирьова Наталія Петрівна, вчитель 

математики та інформатики ОНЗ «Арцизький навчально-виховний комплекс 
«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 1– гімназія – МНВК – ДНЗ»,         
Караїван Руслана Михайлівна, вчитель математики Виноградівської 

загальноосвітньої школи ім. Банєва Болградського району, Кондратьєв Сергій 
Борисович, вчитель інформатики Іванівського навчально-виховного комплексу 

«Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів - дошкільний навчальний заклад» 
Красносільської сільської ради Лиманського району.   

 
 

 
Начальник відділу молодіжної політики, 

позашкільної освіти та виховної роботи 
управління соціальної роботи, фінансово - 

ресурсного забезпечення та молодіжної  
політики                                                                                           А.В. Сичова 

 
 
 
 

 


